杭州职业技术学院关于开展2017年创新创业之星评选活动的通知
各二级学院：
为深入贯彻《杭州职业技术学院创新创业教育改革实施方案》，深化“3334”创新创业教育模式改革，进一步挖掘、培育和宣传我校学生创新创业先进典型，营造崇尚创新、支持创业的良好校园文化氛围。经研究，决定开展2017年度杭州职业技术学院创新创业之星评选活动，现将有关事项通知如下：
一、评选范围
    杭州职业技术学院全日制在校学生、杭州高职学生创业园在孵企业法人（或创业团队核心成员）。
二、评选时间
2017年12月11日—12月28日。
三、评选名额
评选“创新之星”“创业之星”各5名，提名奖若干名。
四、评选条件
（一）创新之星

1.爱学习、善思考、勤实践，具有强烈的求知欲和上进心，实践动手能力强；

2.有较强的创新意识和能力，在各类校级以上创新创业竞赛活动中获奖；

3.候选人综合测评排名不得低于50%。

（二）创业之星

1.自主创业，艰苦奋斗，开拓创新，创业事迹具有典型性和可示范性；

2.具有科学的经营理念，企业项目（团队）经济效益好、发展快；

3.社会责任意识强，带动同学或其他人员就业创业；

4.遵纪守法，诚信经营，文明服务，照章纳税；

5.候选人综合测评排名不得低于50%（园区在孵企业此条不做要求）。
五、评选程序
评选活动分推荐报名、评定确认、公示、表彰宣传四个步骤进行。具体实施办法如下：

第一阶段：推荐报名（12月11日到12月18日）
各二级学院可推荐候选人1-3名。同时接受同学自荐报名（直接将材料报创业园管理办公室），报送材料主要包括：

（1）报名表（见附件）。包括300字的个人事迹简介，要求简明扼要、事迹突出，所列荣誉应为校级以上表彰；

（2）侯选人事迹材料，字数限2000字以内；候选人事迹材料需经过二级学院审核，并加盖学院公章；
（3）侯选人两张以上电子照片（像素不低于2M），包括正面免冠照片1张，其他照片应能够反映参选人事迹和精神风貌；
（4）上述文字材料的电子稿（采用Word格式）连同书面材料一并上报至创业园管理办公室（联系人：柳霆钧，联系电话：56700037，邮箱：372841865@qq.com）。

第二阶段：评定确认（12月19日到12月22日）
学校将组织候选人现场答辩，专家评审通过查看推荐材料及学生现场答辩相结合的方式进行赋分；所有赋分均按照排名确定，即按一定级差来确定得分,如排名第1得100分、第2得98分、第3得96分,以此类推。

第三阶段：公示（12月23日到12月28日）
将在校园网对正式入选对象的事迹材料进行公示，接受广大师生的监督、反馈。
第四阶段：表彰宣传（12月底）
学校将对获得相应荣誉称号的学生进行表彰和宣传。
六、工作要求

1.此次评选活动是培育创新创业校园文化，营造校园创新创业氛围，树立学生创新创业先进典型的重要抓手。各分院要高度重视，坚持标准，按照“公平、公正、公开”的原则，严格执行评选标准和评选程序，认真做好推荐工作；

2.各分院要把评选过程作为树立典型、学习典型、宣传典型的良好机会，在学生中广泛宣传学生的典型事迹，推动我校创新创业教育工作的深入开展；

3、推荐人选的事迹要突出先进性、代表性、典型性。充分发挥学生主动性，力求把思想进步、行为端正、品格优秀、诚实守信、表现优秀的先进典型评选出来，真正使评选过程成为学生自愿参加、自我教育、自我提高的过程，充分保证评选推荐工作的公正性和透明度。
党委学工部（团委）  创业学院
2017年12月7日
附：
杭州职业技术学院2017年“创新创业之星”评选推荐表
	姓    名

	性    别

	照
片

	政治面貌

	出生年月

	所在分院

	所在班级

	学    号

	电  话

	参选类别
	□创新之星      □创业之星

	所  获  荣  誉
	（可附页）

	事  迹  简  介
	（详细内容可另附）

	分
院
意
见
	盖   章

年   月   日

	注意事项：1、候选人事迹详细材料请不要超过2000字，并配有300字的个人事迹简介；候选人事迹材料需经过分院学工办核实并加盖公章，确保学生事迹的真实性；
2、发送候选人两张以上电子照片尺寸不小于6寸。
3、此表填写完毕后随事迹材料统一交相应评选组委会（所交材料需附电子稿）；
4、以上表格均为必填项；
5、表格复印有效。